
東京都ジュニア短水路記録会10月

競技No. : 117 女子 4x50m フリーリレー タイム決勝
10歳以下

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 2/4 東  京 ｲﾄﾏﾝ上石神井 ｲﾄﾏﾝｶﾐｼｬ 小学 30.47  2:04.19
1 石田　　花 ｲｼﾀﾞ ﾊﾅ 小4 30.47 30.47 (  0.75)
2 矢川　結萌 ﾔｶﾞﾜ ﾕﾒ 小4 30.57 1:01.04 ( +0.24)
3 佐藤　椛枝 ｻﾄｳ ﾊﾅｴ 小4 31.13 1:32.17 ( +0.20)
4 藤野　詩文 ﾌｼﾞﾉ ｼﾌﾐ 小4 32.02 2:04.19 ( +0.24)

2 2/5 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 小学 31.32  2:06.38
1 新庄　真子 ｼﾝｼﾞｮｳ ﾏｺ 小4 31.32 31.32 (  0.66)
2 平井　千裕 ﾋﾗｲ ﾁﾋﾛ 小4 30.72 1:02.04 ( +0.30)
3 大森伊知乃 ｵｵﾓﾘ ｲﾁﾉ 小4 32.26 1:34.30 ( +0.34)
4 奥山　彩羽 ｵｸﾔﾏ ｻﾜ 小4 32.08 2:06.38 ( +0.33)

3 2/3 東  京 ｲﾄﾏﾝ東伏見 ｲﾄﾏﾝﾋｶﾞｼ 小学 31.52  2:07.05
1 成田　桜和 ﾅﾘﾀ ｻﾜ 小4 31.52 31.52 (  0.70)
2 佐藤　芽衣 ｻﾄｳ ﾒｲ 小4 31.46 1:02.98 ( +0.41)
3 上田　　咲 ｳｴﾀﾞ ｻｷ 小4 32.41 1:35.39 ( +0.30)
4 川村　　京 ｶﾜﾑﾗ ﾐﾔｺ 小4 31.66 2:07.05 ( +0.46)

4 2/9 東  京 ｲﾄﾏﾝ昭和の森 ｲﾄﾏﾝｼｮｳﾜ 小学 31.62  2:07.94
1 佐藤　光咲 ｻﾄｳ ﾐｻｷ 小4 31.62 31.62 (  0.64)
2 指田　結衣 ｻｼﾀﾞ ﾕｲ 小4 31.43 1:03.05 (------)
3 奈良　咲愛 ﾅﾗ ｴﾐｱ 小4 32.65 1:35.70 ( +0.29)
4 太田瑚乃実 ｵｵﾀ ｺﾉﾐ 小4 32.24 2:07.94 ( +0.40)

5 2/0 東  京 東京マリン ﾄｳｷｮｳﾏﾘﾝ 小学 31.60  2:08.62
1 古沢　　葵 ﾌﾙｻﾜ ｱｵｲ 小4 31.60 31.60 (  0.71)
2 許斐　真央 ｺﾉﾐ ﾏｵ 小4 31.61 1:03.21 ( +0.28)
3 矢作　杏莉 ﾔｻｸ ｱﾝﾘ 小4 32.86 1:36.07 ( +0.26)
4 磯畑　慶依 ｲｿﾊﾀ ｹｲ 小2 32.55 2:08.62 ( +0.00)

6 2/2 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 小学 31.45  2:09.21
1 松島　愛未 ﾏﾂｼﾏ ｱﾐ 小4 31.45 31.45 (  0.66)
2 森田　　遙 ﾓﾘﾀ ﾊﾙ 小4 32.03 1:03.48 ( +0.17)
3 門馬　心希 ﾓﾝﾏ ｺｺﾉ 小4 32.56 1:36.04 ( +0.26)
4 清水　　廉 ｼﾐｽﾞ ﾚﾝ 小3 33.17 2:09.21 ( +0.04)

7 1/3 東  京 東京ＤＣ桜台 DCｻｸﾗﾀﾞｲ 小学 30.36  2:09.44
1 林　　風優 ﾊﾔｼ ﾌｳ 小4 30.36 30.36 (  0.72)
2 池田結莉奈 ｲｹﾀﾞ ﾕﾘﾅ 小4 33.73 1:04.09 ( +0.00)
3 宮崎　紗奈 ﾐﾔｻﾞｷ ｻﾅ 小4 33.10 1:37.19 ( +0.29)
4 宮岡　　杏 ﾐﾔｵｶ ｱﾝ 小3 32.25 2:09.44 ( +0.29)

8 2/1 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 ｾﾝﾄﾗﾙﾅﾙｾ 小学 31.94  2:09.62
1 山口　花歩 ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾎ 小4 31.94 31.94 (  0.64)
2 山上　千惺 ﾔﾏｶﾞﾐ ﾁｻﾄ 小4 31.03 1:02.97 ( +0.41)
3 吉川　　凛 ﾖｼｶﾜ ﾘﾝ 小4 33.62 1:36.59 ( +0.23)
4 釜本　瑚夏 ｶﾏﾓﾄ ｺﾅﾂ 小4 33.03 2:09.62 ( +0.38)

9 1/4 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 小学 31.93  2:09.91
1 田端　彩乃 ﾀﾊﾞﾀ ｱﾔﾉ 小4 31.93 31.93 (  0.63)
2 尾﨑　理子 ｵｻﾞｷ ﾘｺ 小4 32.96 1:04.89 ( +0.41)
3 五島　綾香 ｺﾞｼﾏ ｱﾔｶ 小4 33.38 1:38.27 ( +0.64)
4 笹尾　小柚 ｻｻｵ ｺﾕ 小3 31.64 2:09.91 ( +0.31)

10 2/8 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 CSﾒｸﾞﾛ 小学 30.24  2:10.62
1 三苫　紗來 ﾐﾄﾏ ｻﾗ 小4 30.24 30.24 (  0.60)
2 鈴木　　華 ｽｽﾞｷ ﾊﾅ 小4 32.45 1:02.69 ( +0.32)
3 三谷優樹奈 ﾐﾀﾆ ﾕｷﾅ 小3 33.73 1:36.42 ( +0.44)
4 井上　和花 ｲﾉｳｴ ﾎﾉｶ 小4 34.20 2:10.62 ( +0.21)
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50m

11 2/6 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 小学 31.31  2:10.78
1 春日　渚咲 ｶｽｶﾞ ﾅｷﾞｻ 小4 31.31 31.31 (  0.63)
2 小関結希帆 ｵｾﾞｷ ﾕｷﾎ 小4 32.22 1:03.53 ( +0.47)
3 東出　珠乃 ﾋｶﾞｼﾃﾞ ﾀﾏﾉ 小4 33.49 1:37.02 ( +0.19)
4 川崎　　茜 ｶﾜｻｷ ｱｶﾈ 小4 33.76 2:10.78 ( +0.26)

12 1/6 東  京 金田SC立飛 ｶﾈﾀﾞﾀﾁﾋ 小学 31.44  2:14.29
1 高巣　百笑 ﾀｶｽ ﾓﾓｴ 小4 31.44 31.44 (  0.70)
2 杢谷　　紡 ﾓｸﾀﾆ ﾂｸﾞ 小4 32.45 1:03.89 ( +0.23)
3 杉野　由依 ｽｷﾞﾉ ﾕｲ 小4 34.72 1:38.61 ( +0.43)
4 河田　美織 ｶﾜﾀﾞ ﾐｵﾘ 小4 35.68 2:14.29 ( +0.49)

13 1/2 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 33.00  2:15.02
1 高瀬　　陽 ﾀｶｾ ﾊﾙ 小4 33.00 33.00 (  0.70)
2 鶴岡　菜月 ﾂﾙｵｶ ﾅﾂｷ 小4 32.92 1:05.92 ( +0.59)
3 後藤　理尋 ｺﾞﾄｳ ﾘﾋﾛ 小4 34.45 1:40.37 ( +0.58)
4 後藤　千雛 ｺﾞﾄｳ ﾁﾋﾅ 小4 34.65 2:15.02 ( +0.62)

14 1/1 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ府中 CSﾌﾁｭｳ 小学 33.10  2:17.11
1 中澤　美咲 ﾅｶｻﾞﾜ ﾐｻｷ 小4 33.10 33.10 (  0.74)
2 藤野　楓琳 ﾌｼﾞﾉ ｶﾘﾝ 小5 33.16 1:06.26 ( +0.41)
3 阿久津要芽 ｱｸﾂ ｶﾅﾒ 小4 35.00 1:41.26 ( +0.50)
4 佐久間早希 ｻｸﾏ ｻｷ 小3 35.85 2:17.11 ( +0.39)

2/7 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬 ｾﾝﾄﾗﾙｷﾖｾ 小学 32.01 失格
1 吉田　凪沙 ﾖｼﾀﾞ ﾅｷﾞｻ 小4 32.01 32.01 (  0.69)
2 久保田千草 ｸﾎﾞﾀ ﾁｸﾞｻ 小4 30.87 1:02.88 ( +0.44)
3 渡邉　莉愛 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｱ 小3 32.15 1:35.03 ( +0.41)
4 山岡　希美 ﾔﾏｵｶ ﾉｿﾞﾐ 小4 ( -0.13)

1/5 東  京 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 ﾙ･KSCｶﾅﾏ 小学 棄権
1
2
3
4

1/7 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ北砂 ﾙ･ｷﾀｽﾅ 一般 棄権
1
2
3
4
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